
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2021 № 60
г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в Положение о порядке
конкурсного отбора кандидатов на звание

Лауреата Молодежной премии главы муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  Уставом  муниципального  образования  «Город  Кирово-

Чепецк» Кировской области, администрация муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Внести  и утвердить в  Положение о порядке  конкурсного отбора

кандидатов на звание Лауреата Молодежной премии главы муниципального

образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области,  утвержденное

постановлением  администрации  муниципального  образования  «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области от  29.01.2018 № 103 (с  изменениями,

внесенными  и  утвержденными  постановлением  администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

31.01.2019 № 163), изменения,  дополнив пункт 2.3  Положения после слов

«включают в себя:» абзацем следующего содержания:

«- копия паспорта;».



2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Первый заместитель 
главы администрации 
муниципального образования 
«Город Кирово-Чепецк» 
Кировской области            И.А. Гагаринов


